tres (543) de esta ciudad de Ouvito, parroatia Meral 

cazar siendo los linderos generales del Edificio los 

siguientes: por el Norte, lote número ciento diez -     

A z - .. e » o. A A AAA TT AA,

27 

¿-*(110), adjudicado a la se“ora Rosa Estrella; por - 

"el Sur, lote número ciento ocho (108) adjudicado - 

al Dr. Raul Tamayo, por el Yriente: cal e República 

del Salvador, y por el occidente; espacio verde, te 

niendo una sup rficie total de cuoatrociertos metros 

cuadrados (B00m2) los line. ros específicos del de -